ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

GABINETE DO PREFEITO
ATO Nº 778/2024

O Prefeito do Município de Olinda, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo art. 66, inciso VI
da Lei Orgânica do Município, e considerando o Art 27 da Lei
Municipal de no 6188/2021 resolve nomear, para compor o
Conselho Fiscal do Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos do Município de Olinda, como
Presidente MÁRCIA AMÁLIA RAMOS CAVALCANTI
CUNHA (Controladora-Geral do Município de Olinda) -
MATRÍCULA 70223-4 - (TITULAR), com JOED FREIRE
PEREIRA DA SILVA - MATRÍCULA 66.634-3 -
(SUPLENTE), indicado pela Controladoria-Geral do
Município de Olinda; e como membros: JOSÉ PEREIRA DA
SILVA - MATRÍCULA 70.866-6 - (TITULAR) com
EVERALDO TORRES CATÃO - MATRÍCULA 11.021-3 -
(SUPLENTE), indicados pelo SINFAN, e MAZONIEL
LEOCADIO DA SILVA FILHO - MATRÍCULA 12.707-8
(TITULAR) com ALCIDES RAMOS DA CUNHA -
MATRÍCULA 12.081-2 (SUPLENTE), indicados pelo Poder
Executivo.

Este ato entrará em vigor na data da sua publicação.

Palácio dos Governadores, Gabinete do Prefeito, Olinda,
em 05 de agosto de 2024.

LUPÉRCIO CARLOS DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal de Olinda

Publicado por:
Enéas Ponce de Oliveira Júnior

Código Identificador:E45ACCF3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/08/2024. Edição 3651
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/